
Gmina Łyse 
ul. Ostrołęcka 2, 07-437 Łyse 

tel.: 29 7725003, 29 7725027  fax: 29 7725003 w. 41  

www.gminalyse.pl, sekretariat@gminalyse.pl         

 

 

Łyse, dnia 28.08.2024 r. 

 

Znak sprawy: GZP.271.9.2024 

Dotyczy: „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w kwocie  7.000.000,- zł  z przeznaczeniem na 

sfinansowanie  planowanego deficytu budżetu gminy w 2024r wynikającego z realizacji wydatków inwestycyjnych” 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub 
kosztach zawartych w ofertach: 

Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w kwocie  7.000.000,- zł  z 
przeznaczeniem na sfinansowanie  planowanego deficytu budżetu gminy w 2024r wynikającego z 

realizacji wydatków inwestycyjnych 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 Bank Spółdzielczy w Halinowie 
05-074 Halinów, ul. Piłsudskiego 36 

Cena 698 853,25 zł 

2 POWSZECHNA KASA OSZCZĘDNOŚCI BANK 
POLSKI SPÓŁKA AKCYJNA, 02-515 
WARSZAWA, UL. PUŁAWSKA 15 

Cena 737 678,02 zł 

3 Kurpiowski Bank Spółdzielczy w 

Myszyńcu, 07-430 Myszyniec, ul. Plac 

Wolności 56 

Cena 717 677,55 zł 

4 Warmińsko-Mazurski Bank Spółdzielczy 

12-200 Pisz, ul. Gizewiusza 2a 

Cena 728 266,22 zł 

 
 

 
 Wójt Gminy Łyse 

http://www.gminalyse.pl/

		2024-08-28T12:18:14+0200
	Grzegorz Fabiszewski




